
                                   

 

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 06/2010 

 

CONTRATOS 

NÚMERO DATA ESPECIFICAÇÃO 

012/2010 01/06/2010 Processo  administrativo  nº  0659/2010.   Licitação  nº  013/2010.   
  Pregão Presencial nº 006/2010. Contratada:  BR CORONEL VEIGA  
  COMBUSTÍVEIS.  Objeto:   AQUISIÇÃO  DE   ÓLEO.   Prazo:  INICIO 
  EM 01/06/2010 EXTINGUINDO-SE COM O RECEBIMENTO DEFINI- 
  TIVO DO MATERIAL LICITADO. Valor: R$ 214.694,00 (DUZENTOS E 
  QUATORZE  MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS). Fon- 
  te: RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

013/2010 01/06/2010 Processo  administrativo  nº   0694/2010. Licitação nº  014/2010.  
  Pregão Presencial nº 007/2010. Contratada: PROSPLAN OBRAS E 
  SERVIÇOS LTDA. Objeto: LOCAÇÃO DE 01 ESCAVADEIRA HIDRÁU- 
  LICA C/ OPERADOR E COMBUSTÍVEL. Prazo: 01/06 à 30/07/2010. 
  Valor: R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil, e seiscentos reais). Fon- 
  te: RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

014/2010 07/06/2010 Processo  administrativo  nº  0716/2010.   Licitação nº  017/2010.  
  Convite nº 05/2010. Contratada: MOLG COMERCIAL LTDA. Obje- 
  to:  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  LIMPEZA. Prazo: INICIO 
  EM 07/06/2010 EXTINGUINDO-SE APÓS O FORNECIMENTO INTE- 
  GRAL   DE   TODOS   OS   QUANTITATIVOS   DO   OBJETO.    Valor:  
  R$ 47.142,10  (QUARENTA  E SETE MIL,  CENTO  E   QUARENTA E 
  DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS). Fonte: RECURSOS PRÓPRIOS DA 
  COMDEP. 

017/2010 30/06/2010 Processo  administrativo  nº   0789/2010. Contratada:   CONTBEL  
  COM. DE PAPÉIS E ACESSÓRIOS ME. Objeto:  SERVIÇO DE RECAR- 
  GA DE CARTUCHOS E TONERES, TROCA DE CHIP  NAS IMPRESSO- 
  RAS A LASER, TROCA  DE  CILINDROS  E  MANUTENÇÃO NAS  IM- 
  PRESSORAS. Valor: R$ 12.300,00 (DOZE MIL E TREZENTOS REAIS). 
  Fonte: RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

   
 


